平成 26 年 5 月 2 日

各      位

会 社 名      ムトー精工 株式会社

代表者       代表取締役社長 田 中    肇

コード番号     ７９２７

問合せ先責任者  管理部長      金 子  貞 夫

電 話          ０５８－３７１－１１００

平成 26 年 3 月期通期連結業績予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績動向を踏まえ、平成 25 年 11 月 8 日に公表いたしました平成 26 年 3 月期通期業績予想を下記の

とおり修正いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．連結業績予想の修正について

平成 26 年 3 月期通期連結業績予想数値の修正（平成 25 年 4月 1日～平成 26 年 3 月 31 日）

（単位：百万円、％）

 売 上 高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり

当期純利益

前回発表予想 （Ａ） 25,000 700 700 500 69 円 01 銭

今回修正予想 （Ｂ） 24,700 160 360 260 36 円 28 銭

増  減  額 （Ｂ-Ａ） △300 △540 △340 △240 ―

増 減 率 （％） △1.2 △77.1 △48.6 △48.0 ―

（ご参考）前期実績

（平成 25 年 3月期）
24,732 799 977 602 83 円 20 銭

２．差異及び業績予想修正の理由

   通期の予想につきましては、売上高につきましては、連結売上高は 24,700 百万円（1.2％減）となる

予定です。

   営業利益、経常利益につきましては、タイ工場の本格稼働の遅れによる経費の増加、新規受注製品の

収益率の低下及び工場の稼働率の低下等に伴い、営業利益におきましては 700 百万円から 160 百万円

（77.1％減）に、経常利益につきましては 700 百万円から 360 百万円（48.6％減）に、前回予想より大

幅に減益となる予定です。

   また、当期純利益につきましても、経常利益等の減額等により、500 百万円から 260 百万円（48.0％

減）となる見込みです。

   なお、期末配当金予想につきましては、１株当たり８円で前回予想に変更はございません。

（注）上記の予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績

は、今後さまざまな要因によって予想数値と異なる可能性があります。
 以  上